[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.10.2016   №  50
с. Ребриха

О  выполнении районной  муниципальной
 программы "Развитие физкультуры

и спорта в Ребрихинском районе" на  2014-2016 гг.

Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета по физической культуре и спорту Администрации Ребрихинского района  Тарасова С.Г.  о выполнении муниципальной  программы «Развитие физкультуры и спорта в Ребрихинском  районе» на 2014-2016 годы,
районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию о ходе выполнения районной муниципальной программы «Развитие физкультуры и спорта в Ребрихинском районе» на 2014-2016 годы принять к сведению (прилагается).
2. Комитету по физической культуре и спорту усилить работу по развитию физической культуры и спорту в сельских поселениях района.

3. Администрации района  разработать муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта  в Ребрихинском районе период на 2017-2021 годы».
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

	Глава  района
	                                             Е.Г. Донских